[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Юрюзанского городского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

«29 » октября 2014  г.     № 312

      г. Юрюзань

О структуре органов местного

самоуправления

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Юрюзанского городского поселения, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру органов местного самоуправления Юрюзанского городского поселения.

2. Решение Совета депутатов Юрюзанского городского поселения № 168 от 27.06.2012 г. считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                         П.Л.Гарехт

Глава Юрюзанского городского поселения                               С.А.Замятин